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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

OVJINVEST HOLDING ApS
Sldenvej 72
7500 Holstebro

Telefonnummer: 97403486
e-mailadresse: ovj@privat.tele.dk

CVR-nr: 32669042

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Jyske Bank

7500 Holstebro

DK Danmark
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2016 for OV J Invest Holding ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsoven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis
for hensigtmasssig og efter min opfattel se giver arsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og

passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016, samt af resultatet af sel skabets aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar- 31. december 2016.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Holstebro, den 16/05/2017

Direktion

Ove Jensen
direkter
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at kabe, gje og administrere andele og eller anparter i andre selskaber og aktiver.
Selskabet er fusioneret med den tilknyttede virksomhed OV J Invest OPSA ApS med regnskabsmaessig
virkning fraden 1. januar 2013, med modervirksomheden OV J Invest Holding ApS som det fortssdtende
selskab.

Fusionen er gennemfert ved anvendelse af overdragel sesmetoden, og der er sdledes ikke foretaget tilpasning
af sammenligningstallene.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat efter regulering af skat udger kr. .30.266,-. Ledelsen anser &rets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsarets afdutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke sel skabets
finansielle stilling vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten for OV.J Invest Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmel ser for en klasse B-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Resultatopger elsen

Resultat af kapitalandele, veerdipapirer og tilgodehavender, der er anlasgsaktiver.
| resultatopgerel sen indregnes indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, der er

anlaggsaktiver.
| resultatopgerel sen indregnes fortjeneste ved salg af kapitalandele.

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til ledelse og administration af
sel skabet.

Finansielle poster
| finansielle indtaggter og omkostninger indregnes renteindtaggter og omkostninger, samt rentetillaeg og

rentegodtgerel ser ved skattebetaling. Finansielle indtaggter og omkostninger indregnes med de belab der
vedrarer regnskabsaret.

Skat af aretsresultat

Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat og aadring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel sen.

Balance

Finansielle anlaegsaktiver

Andrekapitalandele

Andre kapitalandele, der er indregnet under anlasgsaktiver, omfatter andele i K/S Difko LVII (57), der males
til dagsveardi pa balancedagen. Dagsvaadien er baseret pa handel spriser for anparterne, daK/S Difko LVII
(57) optager gendomme som investeringsejendomme.

Andre kapitalandele omfatter ogsa aktier i Obton Balance Selskabsinvestor P/S

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, hvilket seadvanligvis svarer til nominel vaardi. Der
nedskrives il nettorealisationsvaardien med henblik pa at imgdega forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
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skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af
aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtel sen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfarel sesberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den vaadi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, ndr den udsksudte skat forventes udlast som aktuel skat.

Gaddsforpligtelser.

Gaddsforpligtelser, malestil amortiseret kostpris, hvilket seadvanligvis svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
Kr.
AdministrationSOMKOSININGEr .....c.oeeivieiieece e e -2.340
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocooeeeiiiieii e -2.340
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 52 626
der er anlasgSaKLIVEr .......ooueiiiieee e '
Andrefinansielle indtaagter .........ccooeviiceccce e
Andre finansielle OMKOSININGEr .......ccoecvieviecieccee e -16.920
Ordinaert resultat far skat .......ccoceeeienienieces e 33.366
Skat af AretSTESUITAL ......c.ccveveeeeeeeieeee e, 1 -3.100
F Y= ET = V1L - | TR 30.266
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAT reSUITaL ......coveeeeieie e e 30.266
= S 30.266
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2015
kr.
-500

-500

50.137

-2.522
47.115
-19.600
27.515

27.515
27.515
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele .........cccoeeiiiiiiiice e

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......cocooviviiiiiiiee

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...
Likvide beholdninger .......cccooeeeeieceese e

Omsaatningsaktiver i alt ......ccoceoeevieiecece e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
1.300.196

1.300.196

1.300.196
16.000
16.000

5
16.005

1.316.201
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2015
kr.
514.133

514.133

514.133
0

0

140

140

514.273

CVR-nr. 32669042



Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e

Andrereserver

OVEITAT TESUITAE .o

Egenkapital i @lt ......ccoeeeiiiee e

Hensatel se il

UASKUGE SKAE <.

Hensatteforpligtelser i alt .......ccoooveveeceniece e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .....ccoveveviiccieceee

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2016
kr.

125.000

14.697

316.525

456.222
3 50.400
50.400

4 809.579

809.579

809.579

1.316.201
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2015
kr.
125.000

286.259
411.259
47.300
47.300

55.714

55.714

55.714

514.273
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Registreret Rmve_for_
kapital nettoops!mvnmg Overfart | alt
my. efte_:r indre resultat
vagr dis metode
kr. Kkr. Kr. Kr.
Egenkapital, primo .......cccoceeveiieeieeeee e 125.000 286.259 411.259
Vaadireguleringer af egenkapitalen .........ccccocveeeeenens 14.697 14.697
AretSresultat .......ccccveevvcvvcvecieeeeeece e, 30.266 30.266
Egenkapital, Ultimo .......cccceevveieiieeeeceee e 125.000 14.697 316.525 456.222
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
Aretsregulering af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger

Jyske Bank, konto 7595-1069428
Jyske Bank, konto 7590-2253352

3. Hensattelse til udskudt skat

Immaterielle anlasgsaktiver
Materielle anlaagsaktiver
Andre vaadipapirer
Underskudsfremfersel

Udskudt skat, 22%
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4. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gedd
Gadd til kapitalejer
Skyldig revision

2016 2015

kr. kr.

0 0

3.100 19.600

0 0

50.400 47300

2016 2015

5 140

0 0

5 140
RegnskabsmaessigeSkattemaessige Midlertidig
vaa dier vaa dier forskel
Kr. kr. kr.
1222098 966455 191733
0 0 0

0 0

0 -29337 -29337
1186969 937118 229274
50400

2016 2015

k. kr.

809.579 55.714

0 0

809.579 55.714
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